
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE TOMBOLO 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794 

e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286 

 
        
 
Prot. n. (v. timbratura)                                                             

 
Al sito web dell’istituto 

Al personale interessato 

 

Oggetto: Criteri di valutazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 

stipula contratti a tempo determinato a.s. 2019/20 e successivi. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 

ed educativo e ATA”; 

VISTA la nota MIUR 38905 del 28/8/2019 “Anno scolastico 2019/2020 – Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con 

personale che si è reso disponibile; 

 

DISPONE 

 

Ad integrazione della nota prot.0368 del 22.01.2019, i seguenti criteri per la valutazione 

delle dichiarazioni di messa a disposizione: 

 

- Titolo di studio specifico, in subordine inerente la materia/posto affine 

- Precedente esperienza lavorativa nell’istituto 

- Viciniorietà 

 

 

La dirigente scolastica 

Elisa Aguggiaro 

 

 

PDIC860009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004148 - 02/10/2019 - B.07. - U

Firmato digitalmente da ELISA AGUGGIARO

mailto:pdic860009@istruzione.it

		2019-10-02T13:54:07+0200
	AGUGGIARO ELISA




